PAGE
3

Ульяновская  Городская  Дума
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2019

                                                         № 161

О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный юрист Ульяновской области» Самсоновой Н.И.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Агентства ветеринарии Ульяновской области от 09.10.2019 № 73-ИОГВ- 1601/1871 исх, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный юрист Ульяновской области» Самсоновой Нине Ивановне – начальнику юридического отдела областного государственного бюджетного учреждения «Симбирский референтный центр ветеринарии и безопасности продовольствия».

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.
Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                  И.В.Ножечкин